АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2013 г.

                                                                № 26
п. Дальнее
	«Об внесении изменений в Постановления от 25.01.2011 года №2 «Об утвержении схемы размещения нестанционарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дальненское сельское поселение»

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством,
1. Дополнить Постановление от 25.01.2011 года №2 «Об утвержении схемы размещения нестанционарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дальненское сельское поселение» приложениями №1 и №2;
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                                          А. А. Дудов
Исп: Ирина Борисовна Глуховцова
Тел/ факс 8 (38-254) 5-10-42

                                                                         Приложение №1 к постановлению

                                                                         от 04.04.2013 года №26

[image: image1.jpg]v |

< HOWXIPOVON i N

= o

3INNuIE]" 1€

/h_

-3
=
>
3
=
=
3
|
=
=
Ex
e

· Нестанционарный объект №1.

Месторасположение: п. Дальнее,

ул. Школьная, 2/2, участок 1. Тип- торговая палатка

Период размещения: с 01 ноября по 01 апреля.

                                                                         Приложение №1 к постановлению

                                                                         от 04.04.2013 года №26

[image: image2.jpg]Tepron pasmemennz — ¢ 01 maz o 01 nosbpa.

1

ModdG ek
L

BANYVAZ U'h
tHd VAl

· Нестанционарный объект №2.

Месторасположение: п. Куржино,

пер. Профсоюзный, 4, участок 1. Тип- торговая палатка

Период размещения: с 01 ноября по 01 апреля.